
 Ieinteresētā piegādātāja jautājums un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 

par iepirkuma 

“Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/271 

uzaicinājumu 

2024. gada 8. aprīlī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2024. gada 11. janvāra rīkojumu Nr. 9/f 

izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā 

piegādātāja jautājumu par iepirkuma “Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/271 (turpmāk – Iepirkums), uzaicinājumu un 

vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID 

tīmekļvietnē: Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana | Valsts ieņēmumu dienests 

(vid.gov.lv) 

 

Jautājums:  

Mums radies vēl viens precizējošs jautājums, saistībā ar spēkā esošajiem grozījumiem 

Būvniecības likumā (pieņemts 27.04.2023., stājas spēkā no 29.05.2023. 

https://likumi.lv/ta/id/341881-grozijumi-buvniecibas-likuma ), sākot ar 01.01.2024. ir 

apvienoti būvspeciālistu sertifikāti būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā, bet faktiski darbības 

sfēras ēku būvdarbu būvuzraugiem BIS sistēmā vēl tehniski nav pārklasificētas (atverot 

speciālistu reģistru neuzrādās sertifikāts būvdarbu vadīšanā, lai gan tas atbilstoši likumdošanai 

ir spēkā esošs).  Vai šādiem speciālistiem ar spēkā esošu sertifikātu ēku būvuzraudzībā tiks 

apstiprināta atbilstība iepirkuma nolikuma 4.1.punktam?  

 

 

Atbilde:  

Speciālistiem ar spēkā esošu sertifikātu ēku būvuzraudzībā tiks apstiprināta atbilstība 

iepirkuma nolikuma 4.1.punktam.      

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/buvniecibas-specialista-konsultaciju-nodrosinasana
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/buvniecibas-specialista-konsultaciju-nodrosinasana
https://likumi.lv/ta/id/341881-grozijumi-buvniecibas-likuma

